

MejDej-kopperativets utbildningar

Dessa utbildningar ingår i den administrativa avgiften och bekostar lön, kurskostnad och resor.

Introduktionsutbildning

Utbildningen är på två timmar och vi bokar in datum för nyanställda assistenter efterhand. Den innehåller:

Information om anställningsvillkor, löner, tidsredovisningsprogram, försäkringar, avtal, skyldigheter och rättigheter
Information om LSS

HLR- och Brandutbildning

Utbildningen är en heldag och vi erbjuder tre utbildningstillfällen per år och hålls på Räddningstjänsten i Kristianstad.

Utbildningen innehåller teori och praktiska övningar.

Föreläsaren går igenom Hjärt och lungräddning, brandförlopp, ger tips om förebyggande åtgärder samt släckningsverktyg. Man får öva på hur man hanterar en brandsläckare och brandfilt när olyckan är framme.

Första Hjälpens utbildning för de som jobbar med barn

Denna utbildning anordnas vid behov. Utbildningen är en halvdag. Den riktar sig till de som jobbar med barn i ålder 0 år till 9 år. Den innehåller teori och praktiska övningar på dockor.

Grundutbildning för personliga assistenter

Assistenten kan gå denna utbildning en gång.

Utbildningen är på två dagar. Förutsättning för att komma med på utbildningen är att assistenten arbetat minst tre månader och kommer att stanna kvar inom MejDej-kooperativet. Assistenten måste även ha gått introduktionsutbildningen innan grundutbildningen.

Dag 1

Innehåll:

Information från Kommunal

Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS

Vad innebär sekretess och tystnadsplikt i verksamheten

Grundläggande om arbetsmiljö

SOSFS 2014:2

Dag 2.

Innehåll:

Tillsammans med externa föreläsare pratar vi om hur det är att arbeta som personlig assistent. Vi går igenom frågor kring förhållningssätt och bemötande.

Ergonomiutbildning

Utbildningen är en heldag och vi erbjuder fyra utbildningstillfällen.

Utbildningen är en del av vårt arbetsmiljöarbete och även om du inte har fysiskt tungt arbete skall du gå på utbildningen.

Kursen omfattar grundläggande ergonomi

MejDej dagar för assistenter

Denna utbildning vänder sig till den som jobbat i MejDej i minst 3 år och har en anställnings så länge uppdraget varar. Dag 1 handlar det om att hitta balans i livet och det är Helena Holck-Clausen från Move360° som håller i dagen. Dag 2 handlar om bemötande och då har vi hyrt in Måns från Lindblom Consulting AB.

Grundutbildning för arbetsledare

Denna utbildning är till för dig som är ny som arbetsledare och är en dag.

I år är utbildningen förlagd dagen efter en kompetensdag för arbetsledare och ska du delta på bägge dagarna så erbjuder vi övernattning med middag på kvällen.

Innehåll: Information om MejDej-kooperativet, Arbetsledaravtal, arbetsmiljö, tystnadsplikt, Lex Sarah, Anmälningssplikt, Assistansomkostnad, Kostnadsredovisning

Kompetensdag för arbetsledare

Denna utbildning är viktig för dig som arbetsledare.

Vi går igenom och informerar om nytt inom ATL, AiAi och F-Kassan